
 

ZARZĄDZENIE NR 45/2023 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 02 października 2023r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Wynagradzania  
  

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeksu pracy (t.j. Dz. U. 2023 poz. 
1465) oraz art. 136 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 742), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany §4 ust.1 pkt.4 lit. h) Regulaminu Wynagradzanie wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 69/2022 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 12.12.2022r. podpunkt poprzez nadanie mu brzmienia: 

 
„h) dodatkowe świadczenie pieniężne, które może przyznać Rektor w przypadku posiadania 
wolnych środków finansowych. Przyznanie dodatkowego świadczenia pieniężnego ma 
charakter uznaniowy, nie ma charakteru roszczeniowego. W przypadku decyzji Rektora 
o przyznaniu dodatkowego świadczenia pieniężnego, wypłacane jest ono w kwocie równej dla  
wszystkich pracowników uczelni, zatrudnionych w momencie jego przyznania, przeliczane 
proporcjonalnie do wymiaru etatu i wypłacane raz w roku kalendarzowym. Dodatkowe 
świadczenie pieniężne nie jest pomniejszane za czas nieobecności w pracy z powodu 
niezdolności do pracy wskutek choroby albo konieczności osobistego sprawowania opieki nad 
dzieckiem lub chorym członkiem rodziny oraz nie stanowi podstawy naliczenia autorskich 
kosztów uzyskania przychodu.”. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z tym, że zmiany, o których mowa w §1, 
wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania do wiadomości pracowników 
Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, poprzez umieszczenie na tablicy 
ogłoszeń na parterze w budynku A. 
 
 


